Hoja técnica
DRE270024LD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Imagen de producto
Relay from the D-SERIES DRE.

Miscellaneous
Type codes
Fecha de creación 19.02.2026 05:35:16 MEZ
Versión del catálogo / Dibujos 5
Hoja técnica
DRE270024LD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Conectores hembra
Zócalos portarrelés para relés D-SERIES DRM
• 2 y 4 contactos conmutados
• Conexión por tornillo y PUSH IN
• Alturas estándar y baja
Datos generales para pedido
Tipo FS 2CO Versión
Código 7760056106
GTIN (EAN) 4032248855582
Cantidad 10 ST
D-SERIES DRM, Base portarrelés, Número de contactos: 2, Contacto
conmutado, Intensidad permanente: 12 A, Conexión brida-tornillo
Tipo FS 2CO ECO Versión
Código 7760056126
GTIN (EAN) 4032248878154
Cantidad 10 ST
D-SERIES, Base portarrelés, Número de contactos: 2, Contacto
conmutado, Conexión brida-tornillo
Tipo FS 2CO RL C Versión
Código 7760056385
GTIN (EAN) 6944169789052
Cantidad 10 ST
D-SERIES, Base portarrelés
Tipo SCM 2CO ECO Versión
Código 7760056263
GTIN (EAN) 6944169662966
Cantidad 10 ST
D-SERIES DRM, Base portarrelés, Número de contactos: 2, Contacto
conmutado, Intensidad permanente: 12 A, Conexión brida-tornillo
Tipo SCM 2CO P Versión
Código 7760056362
GTIN (EAN) 6944169772269
Cantidad 10 ST
D-SERIES DRM, Base portarrelés, Número de contactos: 2, Contacto
conmutado, Intensidad permanente: 12 A, PUSH IN
Conexión transversal para conector hembra con conexión PUSH IN
Conexión transversal para los conectores hembra de la
gama D-SERIES DRM.
Datos generales para pedido
Tipo SCM/SDI P CC Versión
Código 7760056366
GTIN (EAN) 6944169773327
Cantidad 10 ST
D-SERIES, Conexión transversal
Fecha de creación 19.02.2026 05:35:16 MEZ
Versión del catálogo / Dibujos 6
Hoja técnica
DRE270024LD Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Accesorios